
หนา้ที ่1 จาก 3

/ *จังหวัดท่ีมีการส่งรายงานฯ 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
ชัยนาท / / / 41,250            -                -                  41,250           -            5,306         1,365           6,671                 16.17% 34,579             
พระนครศรีอยุธยา / / / 71,250            39,650           -                  110,900         -            13,420       7,695           21,115               19.04% 89,785             
ลพบุรี / 45,000            23,530           -                  68,530           700            10,726       -              11,426               16.67% 57,104             
สระบุรี / 45,000            -                -                  45,000           -            12,462       -              12,462               27.69% 32,538             
สิงห์บุรี / / 37,500            -                -                  37,500           560            2,940         3,580           7,080                 18.88% 30,420             
อ่างทอง / 37,500            -                -                  37,500           -            560           5,070           5,630                 15.01% 31,870             
นนทบุรี / / / 37,500            12,500           -                  50,000           -            9,436         -              9,436                 18.87% 40,564             
ปทุมธานี / 37,500            -                -                  37,500           -            -            6,300           6,300                 16.80% 31,200             
นครปฐม / 37,500            -                -                  37,500           -            -            17,400         17,400               46.40% 20,100             
สมุทรปราการ / / / 37,500            -                -                  37,500           -            3,545         1,300           4,845                 12.92% 32,655             
กาญจนบุรี / / 67,500            -                -                  67,500           3,608         5,029         4,876           13,513               20.02% 53,987             
ราชบุรี / / / 63,750            -                -                  63,750           7,029         3,240         2,908           13,177               20.67% 50,573             
สุพรรณบุรี / 63,750            -                -                  63,750           -            -            -              -                    0.00% 63,750             
ประจวบคีรีขันธ์ / / 63,750            -                11,700              75,450           7,316         8,318         12,180         27,814               36.86% 47,636             
เพชรบุรี / / / 63,750            -                -                  63,750           -            -            21,789         21,789               34.18% 41,961             
สมุทรสงคราม / / 37,500            -                -                  37,500           560            -            10,700         11,260               30.03% 26,240             
สมุทรสาคร / / 37,500            -                -                  37,500           1,260         -            12,655         13,915               37.11% 23,585             
ชุมพร / / / 63,750            -                -                  63,750           4,448         6,968         29,573         40,989               64.30% 22,761             
นครศรีธรรมราช / / / 75,000            44,000           -                  119,000         -            19,541       7,500           27,041               22.72% 91,959             
พัทลุง / / / 67,500            22,500           -                  90,000           2,610         10,820       8,440           21,870               24.30% 68,130             
สุราษฎร์ธานี / / /             71,250            23,750 -                  95,000           13,511        16,555       13,058         43,124               45.39% 51,876             
สงขลา / / / 71,250            -                22,100              93,350           3,650         10,450       20,010         34,110               36.54% 59,240             
กระบ่ี / / / 63,750            -                -                  63,750           2,500         15,692       25,080         43,272               67.88% 20,478             
ตรัง / / / 63,750            11,450           -                  75,200           -            14,432       12,280         26,712               35.52% 48,488             
พังงา / / / 63,750            8,512             -                  72,262           -            20,042       13,753         33,795               46.77% 38,467             
ภูเก็ต 60,000            -                -                  60,000           -            -            -              -                    0.00% 60,000             
ระนอง / / 60,000            -                -                  60,000           315            -            5,000           5,315                 8.86% 54,685             
สตูล / / / 60,000            10,000           -                  70,000           4,155         16,883       5,450           26,488               37.84% 43,512             

ยอดเงิน
คงเหลือ 

(1 ก.ค. 67)

ผลรวมการเบิกจ่ายท้ังหมด 
(รายไตรมาส)

ผลรวม
การเบิกจ่าย

ร้อยละ
การใช้จ่าย

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณในการด าเนินงานของ ก.ธ.จ. ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รอบ 9 เดือน (1 ต.ค. 2566 - 30 มิ.ย. 2567) 

เขต จังหวัด
การส่งรายงาน
(รายไตรมาส)

งบด าเนินงาน 
ก.ธ.จ.

งบท่ีจัดสรร
เพ่ิมเติม 

(1 ก.ค. 67)

งบสรรหา
กรณีพ้นตามวาระ 

ปี 2567

รวมงบประมาณ
ท่ีได้รับ
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หนา้ที ่2 จาก 3

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

ยอดเงิน
คงเหลือ 

(1 ก.ค. 67)

ผลรวมการเบิกจ่ายท้ังหมด 
(รายไตรมาส)

ผลรวม
การเบิกจ่าย

ร้อยละ
การใช้จ่าย

เขต จังหวัด
การส่งรายงาน
(รายไตรมาส)

งบด าเนินงาน 
ก.ธ.จ.

งบท่ีจัดสรร
เพ่ิมเติม 

(1 ก.ค. 67)

งบสรรหา
กรณีพ้นตามวาระ 

ปี 2567

รวมงบประมาณ
ท่ีได้รับ

นราธิวาส / 67,500            -                -                  67,500           4,350         -            -              4,350                 6.44% 63,150             
ปัตตานี / / / 67,500            -                -                  67,500           2,240         21,300       21,580         45,120               66.84% 22,380             
ยะลา / / / 63,750            -                -                  63,750           2,250         11,480       -              13,730               21.54% 50,020             
ฉะเชิงเทรา / 45,000            -                -                  45,000           1,752         5,680         2,558           9,990                 22.20% 35,010             
ชลบุรี / / / 67,500            -                -                  67,500           7,170         6,400         17,550         31,120               46.10% 36,380             
ระยอง / / 63,750            -                -                  63,750           -            1,080         8,230           9,310                 14.60% 54,440             
จันทบุรี / / / 41,250            13,750           -                  55,000           -            16,987       8,632           25,619               46.58% 29,381             
ตราด / / 60,000            20,000           -                  80,000           -            5,195         -              5,195                 6.49% 74,805             
นครนายก / / 37,500            -                -                  37,500           -            584           7,469           8,053                 21.47% 29,447             
ปราจีนบุรี / / / 37,500            12,500           -                  50,000           -            4,360         8,447           12,807               25.61% 37,193             
สระแก้ว / / / 41,250            13,750           -                  55,000           -            5,715         8,066           13,781               25.06% 41,219             
บึงกาฬ / / 41,250            13,750           -                  55,000           -            14,942       10,056         24,998               45.45% 30,002             
เลย / / 67,500            -                -                  67,500           -            -            67,499         67,499               100.00% 1                    
หนองคาย / 41,250            -                -                  41,250           2,964         2,571         12,692         18,227               44.19% 23,023             
หนองบัวล าภู / / 37,500            12,500           -                  50,000           3,148         10,824       21,821         35,793               71.59% 14,207             
อุดรธานี / / / 71,250            30,000           -                 101,250         -            15,299       12,888         28,187               27.84% 73,063             
นครพนม / / 67,500            -                -                  67,500           6,600         875           49,710         57,185               84.72% 10,315             
มุกดาหาร / 60,000            -                -                  60,000           -            -            26,598         26,598               44.33% 33,402             
สกลนคร / / 71,250            30,000           -                  101,250         6,000         11,244       8,026           25,270               24.96% 75,980             
กาฬสินธ์ุ / / / 71,250            30,000           -                  101,250         -            5,724         27,367         33,091               32.68% 68,159             
ขอนแก่น / / / 75,000            50,000           -                  125,000         700            -            45,340         46,040               36.83% 78,960             
มหาสารคาม / / / 67,500            31,685           -                  99,185           -            30,450       525             30,975               31.23% 68,210             
ร้อยเอ็ด / / 71,250            23,820           -                  95,070           -            630           32,504         33,134               34.85% 61,936             
ชัยภูมิ / 48,750            -                -                  48,750           -            3,789         3,940           7,729                 15.85% 41,021             
นครราชสีมา 75,000            -                -                  75,000           -            -            -              -                    0.00% 75,000             
บุรีรัมย์ / / / 75,000            75,000           -                  150,000         980            -            17,339         18,319               12.21% 131,681           
สุรินทร์ / / 48,750            32,000           23,400              104,150         -            35,151       2,490           37,641               36.14% 66,509             
ยโสธร / / 41,250            -                -                  41,250           -            4,051         23,620         27,671               67.08% 13,579             
ศรีสะเกษ / 75,000            -                -                  75,000           -            -            -              -                    0.00% 75,000             
อ านาจเจริญ / / 37,500            -                -                  37,500           455            -            34,169         34,624               92.33% 2,876              
อุบลราชธานี / / / 75,000            75,000           -                  150,000         -            735           665             1,400                 0.93% 148,600           
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หนา้ที ่3 จาก 3

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

ยอดเงิน
คงเหลือ 

(1 ก.ค. 67)

ผลรวมการเบิกจ่ายท้ังหมด 
(รายไตรมาส)

ผลรวม
การเบิกจ่าย

ร้อยละ
การใช้จ่าย

เขต จังหวัด
การส่งรายงาน
(รายไตรมาส)

งบด าเนินงาน 
ก.ธ.จ.

งบท่ีจัดสรร
เพ่ิมเติม 

(1 ก.ค. 67)

งบสรรหา
กรณีพ้นตามวาระ 

ปี 2567

รวมงบประมาณ
ท่ีได้รับ

เชียงใหม่ 75,000            -                -                  75,000           -            -            -              -                    0.00% 75,000             
แม่ฮ่องสอน / 60,000            42,808           -                  102,808         -            7,808         -              7,808                 7.59% 95,000             
ล าปาง / / / 67,500            30,000           -                  97,500           6,380         20,852       11,592         38,824               39.82% 58,676             
ล าพูน / / / 63,750            10,000           -                  73,750           9,600         -            17,030         26,630               36.11% 47,120             
เชียงราย / / 71,250            -                -                  71,250           5,672         13,700       44,871         64,243               90.17% 7,007              
น่าน / / 67,500            -                -                  67,500           -            7,000         -              7,000                 10.37% 60,500             
พะเยา / / / 63,750            -                -                  63,750           4,060         -            9,474           13,534               21.23% 50,216             
แพร่ / 63,750            -                -                  63,750           -            7,480         9,695           17,175               26.94% 46,575             
ตาก / / / 63,750            50,000           -                  113,750         7,812         8,924         12,591         29,327               25.78% 84,423             
พิษณุโลก 63,750            -                -                  63,750           -            -            -              -                    0.00% 63,750             
เพชรบูรณ์ / / / 67,500            33,884           -                  101,384         7,332         9,279         38,416         55,027               54.28% 46,357             
สุโขทัย / / / 63,750            -                -                  63,750           9,296         21,588       5,693           36,577               57.38% 27,173             
อุตรดิตถ์ / / 63,750            40,000           -                  103,750         -            9,460         -              9,460                 9.12% 94,290             
ก าแพงเพชร / / 67,500            -                15,600              83,100           3,884         10,691       6,815           21,390               25.74% 61,710             
นครสวรรค์ / / / 45,000            -                -                  45,000           -            7,454         -              7,454                 16.56% 37,546             
พิจิตร / / / 45,000            -                -                  45,000           3,213         -            -              3,213                 7.14% 41,787             
อุทัยธานี / 63,750            -                -                  63,750           -            16,899       10,950         27,849               43.68% 35,901             

48 52 64 0 4,432,500       866,339        72,800             5,371,639      148,080     562,566     894,870      1,605,516           3,766,123        
2.76% 10.47% 16.66% 29.89% 70.11%

 รวมท้ังส้ิน
คิดเป็นร้อยละ
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หนา้ที ่1 จาก 2

รวม *ระบุ* Q1 Q2 Q3
ชัยนาท 41,250       -           -          41,250       3,576       500            1,440       1,155         -           -           -           -          -             -            5,306         1,365          6,671           16.17% 34,579            
พระนครศรีอยุธยา 71,250       39,650      -          110,900     -           6,600         -           14,515       -           -           -           -          -             -            13,420       7,695          21,115          19.04% 89,785            
ลพบุรี 45,000       23,530      -          68,530       4,276       -            -           7,150         -           -           -           -          -             700            10,726       -              11,426          16.67% 57,104            
สระบุรี 45,000       -           -          45,000       4,992       -            7,470       -            -           -           -           -          -             -            12,462       -              12,462          27.69% 32,538            
สิงห์บุรี 37,500       -           -          37,500       1,440       3,000         960          1,680         -           -           -           -          -             560            2,940         3,580          7,080           18.88% 30,420            
อ่างทอง 37,500       -           -          37,500       -           500            2,400       2,730         -           -           -           -          -             -            560           5,070          5,630           15.01% 31,870            
นนทบุรี 37,500       12,500      -          50,000       -           -            1,200       4,750         3,486        -           -           -          -             -            9,436         -              9,436           18.87% 40,564            
ปทุมธานี 37,500       -           -          37,500       -           5,000         -           1,300         -           -           -           -          -             -            -            6,300          6,300           16.80% 31,200            
นครปฐม 37,500       -           -          37,500       11,550      -            3,600       -            -           2,250        -           -          -             -            -            17,400         17,400          46.40% 20,100            
สมุทรปราการ 37,500       -           -          37,500       -           2,000         -           1,425         -           1,420        -           -          -             -            3,545         1,300          4,845           12.92% 32,655            
กาญจนบุรี 67,500       -           -          67,500       12,988      -            -           525           -           -           -           -          -             3,608         5,029         4,876          13,513          20.02% 53,987            
ราชบุรี 63,750       -           -          63,750       11,952      -            -           1,225         -           -           -           -          -             7,029         3,240         2,908          13,177          20.67% 50,573            
สุพรรณบุรี 63,750       -           -          63,750       -           -            -           -            -           -           -           -          -             -            -            -              -               0.00% 63,750            
ประจวบคีรีขันธ์ 63,750       -           11,700     75,450       23,064      -            3,000       1,750         -           -           -           -          -             7,316         8,318         12,180         27,814          36.86% 47,636            
เพชรบุรี 63,750       -           -          63,750       5,769       3,000         -           3,040         9,980        -           -           -          -             -            -            21,789         21,789          34.18% 41,961            
สมุทรสงคราม 37,500       -           -          37,500       -           -            -           1,260         10,000       -           -           -          -             560            -            10,700         11,260          30.03% 26,240            
สมุทรสาคร 37,500       -           -          37,500       -           -            -           1,785         12,130       -           -           -          -             1,260         -            12,655         13,915          37.11% 23,585            
ชุมพร 63,750       -           -          63,750       26,344      9,000         3,120       2,525         -           -           -           -          -             4,448         6,968         29,573         40,989          64.30% 22,761            
นครศรีธรรมราช 75,000       44,000      -          119,000     5,226       5,000         8,040       1,800         -           6,975        -           -          -             -            19,541       7,500          27,041          22.72% 91,959            
พัทลุง 67,500       22,500      -          90,000       8,470       5,000         2,520       630           -           5,250        -           -          -             2,610         10,820       8,440          21,870          24.30% 68,130            
สุราษฎร์ธานี        71,250       23,750 -          95,000       27,714      12,050        3,360       -            -           -           -           -          -             13,511       16,555       13,058         43,124          45.39% 51,876            
สงขลา 71,250       -           22,100     93,350       12,450      18,000        -           3,660         -           -           -           -          -             3,650         10,450       20,010         34,110          36.54% 59,240            
กระบ่ี 63,750       -           -          63,750       17,100      12,500        -           8,915         1,612        3,145        -           -          -             2,500         15,692       25,080         43,272          67.88% 20,478            
ตรัง 63,750       11,450      -          75,200       5,032       14,000        4,680       -            -           -           -           3,000      เรือรับจ้าง -             -            14,432       12,280         26,712          35.52% 48,488            
พังงา 63,750       8,512        -          72,262       22,830      -            -           1,050         9,915        -           -           -          -             -            20,042       13,753         33,795          46.77% 38,467            
ภูเก็ต 60,000       -           -          60,000       -           -            -           -            -           -           -           -          -             -            -            -              -               0.00% 60,000            
ระนอง 60,000       -           -          60,000       -           5,000         -           315           -           -           -           -          -             315            -            5,000          5,315           8.86% 54,685            
สตูล 60,000       10,000      -          70,000       15,203      8,000         -           3,285         -           -           -           -          -             4,155         16,883       5,450          26,488          37.84% 43,512            
นราธิวาส 67,500       -           -          67,500       4,350       -            -           -            -           -           -           -          -             4,350         -            -              4,350           6.44% 63,150            
ปัตตานี 67,500       -           -          67,500       9,920       15,000        -           15,200       5,000        -           -           -          -             2,240         21,300       21,580         45,120          66.84% 22,380            
ยะลา 63,750       -           -          63,750       6,100       2,800         1,080       3,150         -           -           -           600         ท่ีพัก -             2,250         11,480       -              13,730          21.54% 50,020            
ฉะเชิงเทรา 45,000       -           -          45,000       5,180       3,000         1,320       490           -           -           -           -          -             1,752         5,680         2,558          9,990           22.20% 35,010            
ชลบุรี 67,500       -           -          67,500       5,690       15,000        2,520       7,910         -           -           -           -          -             7,170         6,400         17,550         31,120          46.10% 36,380            
ระยอง 63,750       -           -          63,750       -           3,500         2,880       2,930         -           -           -           -          -             -            1,080         8,230          9,310           14.60% 54,440            
จันทบุรี 41,250       13,750      -          55,000       20,864      500            2,400       1,855         -           -           -           -          -             -            16,987       8,632          25,619          46.58% 29,381            
ตราด 60,000       20,000      -          80,000       4,810       -            -           385           -           -           -           -          -             -            5,195         -              5,195           6.49% 74,805            
นครนายก 37,500       -           -          37,500       1,528       -            -           525           6,000        -           -           -          -             -            584           7,469          8,053           21.47% 29,447            
ปราจีนบุรี 37,500       12,500      -          50,000       10,392      -            -           2,415         -           -           -           -          -             -            4,360         8,447          12,807          25.61% 37,193            
สระแก้ว 41,250       13,750      -          55,000       9,416       -            3,000       1,365         -           -           -           -          -             -            5,715         8,066          13,781          25.06% 41,219            

ค่าพาหนะ
ค่าจ้างเหมารถตู้ 

ค่าน ้ามัน
เพ่ือลงพื นท่ี

ค่าเบี ยเลี ยง

6

ค่าอาหาร/
อาหารว่างและ

เคร่ืองด่ืม
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ผลรวมการเบิกจ่าย (รายไตรมาส) ผลรวม
การเบิกจ่าย

ร้อยละ
การใช้จ่าย

ยอดเงิน
คงเหลือ 

(1 ก.ค. 67)
ค่าถ่ายเอกสาร

การสรรหา
กรณีพ้นก่อน
ครบวาระ

รายละเอียดข้อมูลการใช้จ่ายงบประมาณในการด้าเนินงานของ ก.ธ.จ. ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รอบ 9 เดือน  (1 ต.ค. 2566 - 30 มิ.ย. 2567) 

เขต จังหวัด งบด้าเนินงาน 
ก.ธ.จ.

งบท่ีจัดสรร
เพ่ิมเติม 

(1 ก.ค. 67)

งบสรรหา
กรณีพ้นตาม

วาระ ปี 2567

รวมงบประมาณ
ท่ีได้รับ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง การสรรหา
กรณีพ้นตาม

วาระ ปี 2567

อ่ืน ๆ ตามมติท่ีประชุม
*กรุณาระบุ*ค่าวัสดุอุปกรณ์
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หนา้ที ่2 จาก 2

รวม *ระบุ* Q1 Q2 Q3
ค่าพาหนะ

ค่าจ้างเหมารถตู้ 
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เพ่ือลงพื นท่ี
ค่าเบี ยเลี ยง

ค่าอาหาร/
อาหารว่างและ

เคร่ืองด่ืม

ผลรวมการเบิกจ่าย (รายไตรมาส) ผลรวม
การเบิกจ่าย

ร้อยละ
การใช้จ่าย

ยอดเงิน
คงเหลือ 

(1 ก.ค. 67)
ค่าถ่ายเอกสาร

การสรรหา
กรณีพ้นก่อน
ครบวาระ

เขต จังหวัด งบด้าเนินงาน 
ก.ธ.จ.

งบท่ีจัดสรร
เพ่ิมเติม 

(1 ก.ค. 67)

งบสรรหา
กรณีพ้นตาม

วาระ ปี 2567

รวมงบประมาณ
ท่ีได้รับ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง การสรรหา
กรณีพ้นตาม

วาระ ปี 2567

อ่ืน ๆ ตามมติท่ีประชุม
*กรุณาระบุ*ค่าวัสดุอุปกรณ์

บึงกาฬ 41,250       13,750      -          55,000       12,048      -            -           8,000         4,950        -           -           -          -             -            14,942       10,056         24,998          45.45% 30,002            
เลย 67,500       -           -          67,500       36,046      -            -           31,453       -           -           -           -          -             -            -            67,499         67,499          100.00% 1                    
หนองคาย 41,250       -           -          41,250       8,192       -            -           10,035       -           -           -           -          -             2,964         2,571         12,692         18,227          44.19% 23,023            
หนองบัวล้าภู 37,500       12,500      -          50,000       21,128      5,000         3,840       1,925         3,900        -           -           -          -             3,148         10,824       21,821         35,793          71.59% 14,207            
อุดรธานี 71,250       30,000      -         101,250     22,072      -            1,440       4,675         -           -           -          -          -           -            15,299       12,888         28,187          27.84% 73,063            
นครพนม 67,500       -           -          67,500       25,200      21,000        5,520       875           4,590        -           -           -          -             6,600         875           49,710         57,185          84.72% 10,315            
มุกดาหาร 60,000       -           -          60,000       6,128       6,000         3,000       1,470         10,000       -           -           -          -             -            -            26,598         26,598          44.33% 33,402            
สกลนคร 71,250       30,000      -          101,250     9,400       9,000         3,720       3,150         -           -           -           -          -             6,000         11,244       8,026          25,270          24.96% 75,980            
กาฬสินธ์ุ 71,250       30,000      -          101,250     26,476      -            5,040       1,575         -           -           -           -          -             -            5,724         27,367         33,091          32.68% 68,159            
ขอนแก่น 75,000       50,000      -          125,000     32,240      -            7,680       1,120         5,000        -           -           -          -             700            -            45,340         46,040          36.83% 78,960            
มหาสารคาม 67,500       31,685      -          99,185       14,335      8,000         2,205       1,435         5,000        -           -           -          -             -            30,450       525             30,975          31.23% 68,210            
ร้อยเอ็ด 71,250       23,820      -          95,070       13,664      1,700         6,600       1,260         9,910        -           -           -          -             -            630           32,504         33,134          34.85% 61,936            
ชัยภูมิ 48,750       -           -          48,750       6,924       -            -           805           -           -           -           -          -             -            3,789         3,940          7,729           15.85% 41,021            
นครราชสีมา 75,000       -           -          75,000       -           -            -           -            -           -           -           -          -             -            -            -              -               0.00% 75,000            
บุรีรัมย์ 75,000       75,000      -          150,000     -           4,964         -           1,855         11,500       -           -           -          -             980            -            17,339         18,319          12.21% 131,681          
สุรินทร์ 48,750       32,000      23,400     104,150     26,876      -            9,960       805           -           -           -           -          -             -            35,151       2,490          37,641          36.14% 66,509            
ยโสธร 41,250       -           -          41,250       6,616       16,380        4,080       595           -           -           -           -          -             -            4,051         23,620         27,671          67.08% 13,579            
ศรีสะเกษ 75,000       -           -          75,000       -           -            -           -            -           -           -           -          -             -            -            -              -               0.00% 75,000            
อ้านาจเจริญ 37,500       -           -          37,500       17,029      -            10,440      1,155         6,000        -           -           -          -             455            -            34,169         34,624          92.33% 2,876              
อุบลราชธานี 75,000       75,000      -          150,000     -           -            -           1,400         -           -           -           -          -             -            735           665             1,400           0.93% 148,600          
เชียงใหม่ 75,000       -           -          75,000       -           -            -           -            -           -           -           -          -             -            -            -              -               0.00% 75,000            
แม่ฮ่องสอน 60,000       42,808      -          102,808     5,408       -            -           -            -           -           -           2,400      ค่าท่ีพัก -             -            7,808         -              7,808           7.59% 95,000            
ล้าปาง 67,500       30,000      -          97,500       33,264      -            -           560           5,000        -           -           -          -             6,380         20,852       11,592         38,824          39.82% 58,676            
ล้าพูน 63,750       10,000      -          73,750       12,400      12,000        1,320       910           -           -           -           -          -             9,600         -            17,030         26,630          36.11% 47,120            
เชียงราย 71,250       -           -          71,250       26,408      28,000        5,400       4,435         -           -           -           -          -             5,672         13,700       44,871         64,243          90.17% 7,007              
น่าน 67,500       -           -          67,500       -           4,600         2,400       -            -           -           -           -          -             -            7,000         -              7,000           10.37% 60,500            
พะเยา 63,750       -           -          63,750       8,080       -            2,604       1,225         -           1,625        -           -          -             4,060         -            9,474          13,534          21.23% 50,216            
แพร่ 63,750       -           -          63,750       -           7,700         -           2,480         4,645        2,350        -           -          -             -            7,480         9,695          17,175          26.94% 46,575            
ตาก 63,750       50,000      -          113,750     18,432      8,700         1,495       -            -           -           -           700         ค่าท่ีพัก -             7,812         8,924         12,591         29,327          25.78% 84,423            
พิษณุโลก 63,750       -           -          63,750       -           -            -           -            -           -           -           -          -             -            -            -              -               0.00% 63,750            
เพชรบูรณ์ 67,500       33,884      -          101,384     46,252      -            5,400       3,375         -           -           -           -          -             7,332         9,279         38,416         55,027          54.28% 46,357            
สุโขทัย 63,750       -           -          63,750       -           29,452        6,600       525           -           -           -           -          -             9,296         21,588       5,693          36,577          57.38% 27,173            
อุตรดิตถ์ 63,750       40,000      -          103,750     -           -            -           -            9,460        -           -           -          -             -            9,460         -              9,460           9.12% 94,290            
ก้าแพงเพชร 67,500       -           15,600     83,100       17,240      -            2,400       1,750         -           -           -           -          -             3,884         10,691       6,815          21,390          25.74% 61,710            
นครสวรรค์ 45,000       -           -          45,000       5,384       -            1,440       630           -           -           -           -          -             -            7,454         -              7,454           16.56% 37,546            
พิจิตร 45,000       -           -          45,000       3,213       -            -           -            -           -           -           -          -             3,213         -            -              3,213           7.14% 41,787            
อุทัยธานี 63,750       -           -          63,750       4,864       8,400         2,760       1,575         10,250       -           -           -          -             -            16,899       10,950         27,849          43.68% 35,901            

4,432,500  866,339    72,800    5,371,639  763,545    319,846      150,334    193,748     148,328     23,015       -          6,700     -           148,080     562,566    894,870      1,605,516      3,766,123        
17.23% 7.22% 3.39% 4.37% 3.35% 0.52% 0.00% 0.15% 0.00% 2.76% 10.47% 16.66% 29.89% 70.11%
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